



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลดอนก่ายาน
เรื่อง ประชาสัมพันธ์ราคากลาง

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลดอนก่ายาน มีความประสงค์จะดำเนินการจ้างเหมาปรับปรุงถนน โดยการลงหินคลุก (ปรับเกลี่ยเรียบ) หมู่ที่ 3 จากบ้านนายหน่วง จากทองคำ ถึงเขตทางรถไฟ กว้าง 2.30 เมตร ระยะทางยาว 600 เมตร (หรือมีปริมาตรหินคลุกไม่น้อยกว่า 138.00 ลูกบาศก์เมตร) ตั้งไว้ 63,000 บาท ราคากลาง 63,000 บาท

เพื่อให้การดำเนินการเป็นไปด้วยความเรียบร้อยตามพระราชบัญญัติ การจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560 และเป็นการเผยแพร่ข้อมูลข่าวสารให้ประชาชนได้รับทราบ องค์การบริหารส่วนตำบลดอนก่ายาน จึงประกาศประชาสัมพันธ์ราคากลาง ดังรายละเอียดแนบท้าย

ประกาศ ณ วันที่ 19 เดือน มกราคม พ.ศ. 2561

(นายสมบุญ สุลีสิทธิ์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลดอนก่ายาน

..... ปลัด อบต.
..... มอ.กองคลัง ๑๙ ม.ค. ๒๕๖๑
..... เจ้าหน้าที่พิมพ์/ทาน

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จ้างเหมาปรับปรุงถนนโดยการลงหินคลุก (ปรับเกลี่ยเรียบ) หมู่ที่ 3
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลคอนก้ายาน
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 63,000 บาท
3. ลักษณะงาน
โดยสังเขป จ้างเหมาปรับปรุงถนนโดยการลงหินคลุก (ปรับเกลี่ยเรียบ) หมู่ที่ 3
จากบ้านนายหน่วง จากทองคำ ถึงเขตทางรถไฟ กว้าง 2.30 เมตร ระยะทางยาว 600 เมตร
(หรือมีปริมาตรหินคลุกไม่น้อยกว่า 138.00 ลูกบาศก์เมตร) ตั้งไว้ 63,000 บาท
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 19 มกราคม 2561
เป็นเงิน 63,000 บาท (หกหมื่นสามพันบาทถ้วน)
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 5.1 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
 - 5.2 แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ งานก่อสร้างทาง
 - 5.3 บัญชีแสดงรายการก่อสร้างสำหรับงานก่อสร้างทาง
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 6.1 นายวิรัช ดาวเรือง
 - 6.2 นายบัญชา เกษมสวัสดิ์
 - 6.3 นายชัยสิทธิ์ อินสว่าง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลคอนคำยาม กองช่าง

ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนโดยการลงหินคลุก(ปรับเกลี่ยผิว) หมู่ที่ 3

จากบ้านนาขาม่วง ชาติทองคำ ถึงเขตทางรถไฟ กว้าง 2.30 เมตร ระยะทางยาว 600 เมตร (หรือมีปริมาณหินคลุกไม่น้อยกว่า 138.00 ลบ.ม.) ✓

สถานที่ก่อสร้าง บ้านคาสามแดง หมู่ที่ 3 ตำบลคอนคำยาม อำเภอเมืองสุพรรณบุรี จังหวัดสุพรรณบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลคอนคำยาม

อำเภอเมืองฯ จังหวัดสุพรรณบุรี

คำนวณราคาากลางเมื่อวันที่ 17 มกราคม 2561

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_n	ราคาต่อหน่วย X F_n	ราคาต่อ
1	งานปรับพื้นที่	ตร.ม.	1,380.00	1.68	2,318.40	✓ 1.3624	2.28	✓ 3,158.58
2	งานหินคลุก	ลบ.ม.	138.00	323.00	44,574.00	✓ 1.3624	440.05	✓ 60,727.61
รวมราคา					46,892.40	✓		63,886.19
1	ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง						=	46,892.40
2	ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม						=	0
3	ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ						=	0
4	ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง(1.3624)						=	16,993.79
5	ผลรวมราคาากลางทำงานก่อสร้างทางทั้งสิ้น						=	63,886.19
6	ปรับลดราคาากลางทำงานก่อสร้างทางทั้งสิ้น						=	63,000.00



ประธานกรรมการฯ

(นายวิรัช คาวเรือง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ตัวอักษร (หกหมื่นสามพันบาทถ้วน)

กรรมการฯ

(นายบัญชา เกษมสวัสดิ์)

หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง



กรรมการฯ

(นายชัชสิทธิ์ อินสว่าง)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

เห็นชอบ.....

(นางสาวนิภา จำปาเงิน)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลคอนคำยาม

อนุมัติ.....

(นายสมบุญ ชูสิทธิ์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลคอนคำยาม

19 ม.ค. 2561

แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ งานก่อสร้างทาง

ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนโดยการลงหินคลุก(ปรับเกลียวเรียบ) หมู่ที่ 3

จากบ้านนายหน่วง เขตทองคำ ถึงเขตทางรถไฟ กว้าง 2.30 เมตร ระยะทางยาว 600 เมตร (หรือมีปริมาณหินคลุกไม่น้อยกว่า 138.00 ลบ.ม.)

สถานที่ก่อสร้าง บ้านศาลาแดง หมู่ที่ 3 ตำบลคอนก้านาน อำเภอเมืองสุพรรณบุรี จังหวัดสุพรรณบุรี

อยู่ในท้องที่จังหวัด สุพรรณบุรี เขตฝนตก ...ปกติ...ราคาน้ำมันโซล่า27.00-27.99.....บาท/ลิตร

อัตราดอกเบี้ยเงินกู้(MLR).....6.....% เงินจ่ายล่วงหน้า.....0.....%

เงินประกันผลงานหัก(MLR).....0.....% ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%

ที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะ ขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขน ขึ้น ลง (บาท)	ค่าคิด ตัดเหี้ยม (บาท)	รวม (บาท)
1	งานปรับพื้นที่	ตร.ม.	1.68					1.68
2	งานหินคลุก	ลบ.ม.	198.00	30	101	-	-	299.00
3	งานปรับเกลียว	ลบ.ม.	24.00	-	-	-	-	24.00



(นายบัญชา เกษะสวัสดิ์)
หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง

บัญชีแสดงรายการก่อสร้างสำหรับงานก่อสร้างทาง

ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนโดยการรองหินตลุก(ปรับเกลี่ยเรียบ) หมู่ที่ 3

จากบ้านนาหนอง ชาติทองคำ ถึงเขตทางรถไฟ กว้าง 2.30 เมตร ระยะทางยาว 600 เมตร (หรือมีปริมาณหินตลุกไม่น้อยกว่า 138.00 ลบ.ม)

สถานที่ก่อสร้าง บ้านสาธิต หมู่ที่ 3 ตำบลคอนกำยาน อำเภอเมืองสุพรรณบุรี จังหวัดสุพรรณบุรี

ที่		จำนวน	หน่วยวัด (UNIT)	หมายเหตุ
1	งานปรับพื้นที่	1,380.00	ตร.ม.	✓
2	งานหินตลุก	138.00	ลบ.ม.	✓
3	งานปรับเกลี่ย	138.00	ลบ.ม.	✓



(นายบัญชา เกษมสวัสดิ์)

หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง